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P S K  -  L ä n d e r p o k a l   2002
06. / 07. 04. 2002  bei OG Knauthain 

Prüfungsrichter: Heimburger, PSK   /  Pukat, SV
Los Landesgruppe HF-Name HF-Vorname Hundename Rasse R / H Wurftag ZB-Nr. Stufe A B C TSB Ges. Note Platz
16 15 Sachsen Buss Dietmar J I M M Y   von der Schönburg RS-s- Rüde 27.08.97 VDH97RS 062106 IPO 3 100 98 97  ---  295 v 1
5 15 Sachsen Leutbecher Hans-Dieter T E U F E L   vom Schloßwinkel RS-s- Rüde 12.03.94 VDH94RS 054994 VPG 3 95 93 96 a 284 sg 2
17 03 Berlin Erdmann Hans-Jürgen G R A M M Y   von Ermada RS-s- Hündin 25.02.93 VDH93RS 053184 IPO 3 96 90 92  ---  278 sg 3
13 15 Sachsen Gerth Andreas V E R R O   vom Schösserholz RS-s- Rüde 21.02.97 VDH97RS 060800 VPG 3 91 93 90 a 274 sg 4
12 12 Brandenburg Sperlich Katrin L E H M A N N   vom Kellergeist RS-s- Rüde 16.02.97 VDH97RS 060722 VPG 3 92 88 90 a 270 sg 5
11 12 Brandenburg Neumann Falko K O J A K   vom Kellergeist RS-s- Rüde 10.01.96 VDH96RS 058649 VPG 3 98 90 82 a 270 sg 6
10 15 Sachsen Siewert Wolfgang B L A C K   vom Meyerfelsen RS-s- Rüde 25.07.94 VDH94RS 055918 VPG 3 88 93 88 a 269 g 7
2 12 Brandenburg Mattis Frank M A R U K   von Grobis Meute RS-s- Rüde 28.01.99 VDH99RS 101544 VPG 1 95 88 85 a 268 g 8
8 12 Brandenburg Hinz Monika A K E L A   von den Kiwis RS-s- Hündin 28.11.96 VDH96RS 060055 VPG 3 91 86 85 vh 262 g 9
4 16 Thüringen Urbach Wolfgang C L I F F   vom Martinshof RS-s- Rüde 06.01.96 VDH96RS 058624 VPG 3 82 90 90 a 262 g 10
9 03 Berlin Heindorf Karl-Heinz M I N O S   von Ermada RS-s- Rüde 18.12.95 VDH97RS 05808 VPG 3 93 87 81 a 261 g 11
1 03 Berlin Jagodzinski Aldona Q U E S T O   von Ermada RS-s- Rüde 14.12.97 VDH97RS 062389 VPG 1 92 84 81 vh 257 g 12
15 05 Niedersachsen Queißer Norbert C A N D I C E   vom Rosenberg RS-s- Hündin 12.04.95 VDH95RS 057328 IPO 3 87 90 78  ---  255 g 13
7 15 Sachsen Emmer Mike R O B I N   von der Schieferklippe RS-s- Rüde 07.03.98 VDH98RS 100206 VPG 3 75 90 84 vh 249 g 14
6 16 Thüringen Preisner Rainer A L I   vom Katzmann's Hof RS-s- Rüde 26.07.97 VDH97RS 061833 VPG 3 83 76 81 vh 240 g 15
3 13 Mecklenb. Vorp. Weiß Thomas B A R R Y   von Klingsgarten RS-s- Rüde 19.07.99 VDH99RS 102229 VPG 1 80 78 65 ng 223 m 16
14 14 Sachsen-Anhalt Kränzel Gerd X I N G A   von dem Forellenteich RS-s- Hündin 17.06.98 VDH98RS 100941 VPG 3 6 90 90 a 186 m 17
18 15 Sachsen Hilbrich Michael D U X   vom Pfarrgrund RS-s- Rüde 10.09.92 VDH92RS 051964 FH 1   97 v 1
21 15 Sachsen Albrecht Heike G I N A   vom Rosenberg RS-s- Hündin 07.03.98 VDH98RS 100365 FH 1   86 sg 2
22 15 Sachsen Leutbecher Hans-Dieter S A S C H A   von der Schieferklippe RS-s- Rüde 28.03.99 VDH99RS 101740 FH 1   75 b 3
19 15 Sachsen Albrecht Volker I C Y   vom Rosenberg RS-s- Hündin 07.01.00 VDH00RS 102742 FH 1   70 b 4
20 06 Nordmark Kreye Ottomar A S C A N   von Haus Erprath RS-s- Rüde 03.06.00 VDH00RS 103291 FH 1   70 b 4
32 03 Berlin Lindner Birgit A N N A B E L L   von Charlys Meute RS-s- Hündin 06.01.01 VDH01RS 103910 BH/VT bestanden 60 1
25 12 Brandenburg Radtke Andreas A S S   vom Weißen Adler RS-s- Rüde 13.09.99 VDH99RS 102383 BH/VT bestanden 58 2
30 12 Brandenburg Daunus Sieghart A R T H O S   von Charlys Meute RS-s- Rüde 06.01.01 VDH01RS 103906 BH/VT bestanden 56 3
26 12 Brandenburg Lierse Melanie V I C K I   von den Pankteufeln ZS Hündin 29.11.95 VDH95ZS 021334 BH/VT bestanden 54 4
23 03 Berlin Koschnik Carmen T E S S A   von Ermada RS-s- Hündin 10.01.00 VDH00RS 102789 BH/VT bestanden 54 4
28 14 Sachsen-Anhalt Bleier Kerstin O-LOVER-BOY vom Hella-Hof ZS-s- Rüde 18.06.98 VDH98ZS 500203 BH/VT bestanden 54 4
24 03 Berlin Laskowski Karsten A L M A   von Charlys Meute RS-s- Hündin 06.01.01 VDH01RS 103908 BH/VT bestanden 53 5
29 15 Sachsen Petrack Isabell GINGER ROGERS v. d. Königssäule ZS Hündin 12.07.00 VDH00ZS 501033 BH/VT bestanden 51 6
27 13 Mecklenb. Vorp. Simon Jutta M A C H O   von der Schönburg RS-s- Rüde 24.05.00 VDH00RS 103311 BH/VT bestanden 50 7
31 15 Sachsen Friedrichs Kerstin N I X E   vom Wasserturm ZS Hündin 03.07.00 VDH00RS500854 BH/VT bestanden 42 8
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PSK-Länderpokal 2002
Mannschaftswertung für LG-Teilnehmer -VPG-/-IPO-

  03 Berlin Erdmann Hans-Jürgen G R A M M Y   von Ermada RS-s- Hündin 25.02.93 VDH93RS 053184 IPO 3 278
796 3  03 Berlin Jagodzinski Aldona Q U E S T O   von Ermada RS-s- Rüde 14.12.97 VDH97RS 062389 VPG 1 257

  03 Berlin Heindorf Karl-Heinz M I N O S   von Ermada RS-s- Rüde 18.12.95 VDH97RS 05808 VPG 3 261
 

  12 Brandenburg Mattis Frank M A R U K   von Grobis Meute RS-s- Rüde 28.01.99 VDH99RS 101544 VPG 1 268

808 2
  12 Brandenburg Hinz Monika A K E L A   von den Kiwis RS-s- Hündin 28.11.96 VDH96RS 060055 VPG 3 262

  12 Brandenburg Neumann Falko K O J A K   vom Kellergeist RS-s- Rüde 10.01.96 VDH96RS 058649 VPG 3 270

  12 Brandenburg Sperlich Katrin L E H M A N N   vom Kellergeist RS-s- Rüde 16.02.97 VDH97RS 060722 VPG 3 270
 

  15 Sachsen Buss Dietmar J I M M Y   von der Schönburg RS-s- Rüde 27.08.97 VDH97RS 062106 IPO 3 295

853 1
  15 Sachsen Emmer Mike R O B I N   von der Schieferklippe RS-s- Rüde 07.03.98 VDH98RS 100206 VPG 3 249

  15 Sachsen Siewert Wolfgang B L A C K   vom Meyerfelsen RS-s- Rüde 25.07.94 VDH94RS 055918 VPG 3 269

  15 Sachsen Leutbecher Hans-Dieter T E U F E L   vom Schloßwinkel RS-s- Rüde 12.03.94 VDH94RS 054994 VPG 3 284

  15 Sachsen Gerth Andreas V E R R O   vom Schösserholz RS-s- Rüde 21.02.97 VDH97RS 060800 VPG 3 274
 

Mannschaftswertung für LG-Teilnehmer -FH 1-
  15 Sachsen Albrecht Volker I C Y   vom Rosenberg RS-s- Hündin 07.01.00 VDH00RS 102742 FH 1 70

258 1
  15 Sachsen Albrecht Heike G I N A   vom Rosenberg RS-s- Hündin 07.03.98 VDH98RS 100365 FH 1 86

  15 Sachsen Hilbrich Michael D U X   vom Pfarrgrund RS-s- Rüde 10.09.92 VDH92RS 051964 FH 1 97

  15 Sachsen Leutbecher Hans-Dieter S A S C H A   von der Schieferklippe RS-s- Rüde 28.03.99 VDH99RS 101740 FH 1 75
 

Mannschaftswertung für LG-Teilnehmer  -BH/VT-
  03 Berlin Koschnik Carmen T E S S A   von Ermada RS-s- Hündin 10.01.00 VDH00RS 102789 BH/VT 54

167 2  03 Berlin Laskowski Kartsen A L M A   von Charlys Meute RS-s- Hündin 06.01.01 VDH01RS 103908 BH/VT 53

  03 Berlin Lindner Birgit A N N A B E L L   von Charlys Meute RS-s- Hündin 06.01.01 VDH01RS 103910 BH/VT 60
 

  12 Brandenburg Lierse Melanie V I C K I   von den Pankteufeln ZS Hündin 29.11.95 VDH95ZS 021334 BH/VT 54
168 1  12 Brandenburg Daunus Sieghart A R T H O S   von Charlys Meute RS-s- Rüde 06.01.01 VDH01RS 103906 BH/VT 56

  12 Brandenburg Radtke Andreas A S S   vom Weißen Adler RS-s- Rüde 13.09.99 VDH99RS 102383 BH/VT 58
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